
Zarządzenie nr 80 /22 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia do użytku „Gminnego planu dystrybucji tabletek jodu na wypadek 
wystąpienia zagrożenia radiacyjnego na terenie Gminy Kwidzyn". 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 
2000 r. Prawo atomowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1941) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do użytku „Gminny plan dystrybucji tabletek jodu na wypadek wystąpienia 

zagrożenia radiacyjnego na ternie Gminy Kwidzyn" w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Aktualizacja planu odbywa się na bieżąco, jednak nie rzadziej niż raz w roku w terminie do 31 lipca, 
według danych na dzień 30 czerwca. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu ds. zarządzania kryzysowego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RAP AWN Y SERRETAR MINY 

To? icz Agat ześniah 


